
 

 

 

 

 

 

 

 

Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.1 (KA1)  

 

“Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni” .  

 

Projekta numurs: 2020-1-LV01-KA101-077140 

 

Ādažu vidusskolas skolotāju vizīte Somijā. 

 

 

Ādažu vidusskolas skolotāju vizīte Helsinkos, Somijā. 

Ādažu vidusskolas skolotājas Linda Tūtere un Sandra Zdanovska apmeklēja kursu  “Inovatīvās pieejas 

mācīšanai”  laika posmā no 2021.gada 9. augusta līdz 2021. gada 13. augustam Helsinkos, Somijā. Kursu 

ietvaros tika praktizētas iemaņas un prasmes par skolēnu mācīšanās kvalitāti un efektivitāti izglītības procesā. 

Piedaloties dažādās aktivitātēs bija iespēja pozitīvajai apmācībai “mācīties darot”, pilnveidojot radošumu, 

kritisko un kreatīvo domāšanu.  

Mūsdienās sabiedrības ikdienā svarīgu vietu ieņem informācijas tehnoloģijas. Skolēni ir vairāk 

motivēti mācīties, ja mācību procesā tiek izmantoti digitālie resursi (spēles, datorprogrammas, 

lietojumprogrammas). Šos digitālos resursus ir nepieciešams integrēt mācību procesā, pēc iespējas dažādojot 

mācību vidi. Tikpat svarīgi ir sniegt skolēniem iespēju strādāt grupās, lai veicinātu komunikācijas, 

pieņemšanas, uzklausīšanas, konfliktu risināšanas prasmes, kā arī spēju adaptēties un uzņemties riskus. 

Kurss „Inovatīvas pieejas mācīšanā” sniedza iespēja satikt kolēģus no dažādām Eiropas valstīm, tādējādi 

iesaistīties starpkultūru mācīšanās pieredzē un ideju apmaiņā, iegūt izpratni par dažādu valstu mācību procesu. 

Šī kursa ietvaros bija iespēja bagātināt vārdu krājumu un komunikācijas prasmes svešvalodā. Kā vēl vienu no 

ieguvumiem var minēt personīgās un profesionālās kompetences attīstību. 

Paldies projekta koordinatorei Jolantai Osītei, Ādažu vidusskolai un Ādažu novada domei par atbalstu. 

 



         

 
 


